

# Verksamhetsberättelse

## Valberedningen 22/23

### **Sammanfattning**

Valberedningen har under verksamhetsåret 22/23 genomfört tre ordinarie rekryteringar samt två extra för att försöka tillsätta vakanta poster. Rekryteringarna hölls inför samtliga sektionens möten. Dessutom hölls en rekrytering i januari för att tillsätta en kassör/vice projektledare till LINK samt en i maj för att försöka tillsätta de poster som sattes vakanta under vårmötet.

### **Rekrytering**

Inför varje ordinarie rekryteringsperiod hölls intervjuer med de sittande på posterna som skulle sökas. Utifrån denna information sattes kravprofiler och intervjufrågor upp. Ansökan för posterna öppnades därefter och var öppen i två veckor. Intervjuer hölls löpande med samtliga sökande. Därefter jämfördes samtliga intervjuer med kravprofilen och ett beslut togs utifrån detta om vem som skulle nomineras. För de extra rekryteringarna användes samma kravprofiler och intervjufrågor som sattes upp inför den ordinarie rekryteringen.

Rekryteringen för LINK projektledare och kassör/vice projektledare genomfördes på samma sätt men i samarbete med Y-sektionens valberedning.

### **Höstmöte**

Ansökan till posterna som söktes till höstmötet hölls öppen 23 september till 7 oktober. Samtliga poster, utom LINK kassör/vice projektledare, tillsattes.

### **Vintermöte**

Sökperioden inför vintermötet var öppen 25 november till 9 december, för att undvika att rekryteringen krockade med juluppehåll samt tentaperioden i januari. Valberedningen hade nomineringar till alla poster utom tre: arbetsmiljöombud, Donna ordförande samt utbildningsutskottets ordförande. Samtliga poster tillsattes på mötet.

### **Extra rekrytering 1**

En extra rekrytering lades in för att tillsätta posten LINK kassör/vice projektledare. Ansökan var öppen 8 januari till 22 januari. Efter denna rekrytering blev posten tillsatt.

## **Vårmöte**

Sökperioden var öppen 17 februari till 3 mars. Inför sektionsmötet saknade valberedningen nomineringar till posterna näringslivsutskottets ordförande, alumniansvarig, infochef, studienämndsordförande D, samt studienämndsordförande master. Posterna näringslivsutskottets ordförande, infochef och studienämndsordförande för D samt master sattes vakanta under sektionsmötet.

## **Extra rekrytering 2**

Efter vårmötet öppnades ytterligare en rekryteringsperiod för att söka kandidater till posterna som blivit vakantsatta. En infochef tillsattes men övriga poster är fortsatt vakanta.